

Magna Group Aps

Måløvvang 11
2760 Måløv
CVR-nr. 42 58 23 60

Årsrapport for 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. juli 2022.

Nicklas Jim Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 5. august - 31. december 2021 | |
| Resultatopgørelse | 5 |
| Balance | 6 |
| Egenkapitalopgørelse | 8 |
| Noter | 9 |
| Anvendt regnskabspraksis | 10 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

Magna Group Aps
Måløvvang 11
2760 Måløv

CVR-nr.: 42 58 23 60

Regnskabsår: 5. august - 31. december

Direktion

Nicklas Jim Sørensen, Direktør

Revisor

ALBJERG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ringager 4C, 2. th.
2605 Brøndby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at drive virksomhed med events, samt installation af AV udstyr samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -33.789 kr. mod kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -43.808 kr. mod kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

| <u>Note</u> | 5/8 2021 - 31/12 2021 kr. |
|---|---------------------------------|
| Bruttotab | -33.789 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -10.000 |
| Resultat før finansielle poster | -43.789 |
| 1 Øvrige finansielle omkostninger | -19 |
| Resultat før skat | -43.808 |
| Årets resultat | -43.808 |
| Forslag til resultatdisponering: | |
| Disponeret fra overført resultat | -43.808 |
| Disponeret i alt | -43.808 |

Balance

| <u>Note</u> | 31/12 2021 kr. |
|---|-------------------|
| Aktiver | |
| Anlægsaktiver | |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 90.000 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | 90.000 |
| Anlægsaktiver i alt | 90.000 |
| Omsætningsaktiver | |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 9.357 |
| Andre tilgodehavender | 29.648 |
| Tilgodehavender i alt | 39.005 |
| Likvide beholdninger | 73.439 |
| Omsætningsaktiver i alt | 112.444 |
| Aktiver i alt | 202.444 |

Balance

| | 31/12 2021 |
|--|----------------|
| <u>Note</u> | <u>kr.</u> |
| Passiver | |
| Egenkapital | |
| 2 Virksomhedskapital | 40.000 |
| Overført resultat | -43.808 |
| Egenkapital i alt | -3.808 |
| Gældsforpligtelser | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 18.117 |
| Anden gæld | 188.135 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 206.252 |
| Gældsforpligtelser i alt | 206.252 |
| Passiver i alt | 202.444 |
| | |
| 3 Eventualposter | |

Egenkapitaloppørelse

| | Virksomheds- kapital kr. | Overført re- sultat kr. | I alt kr. |
|--|---|--|----------------------|
| Egenkapital 5. august 2021 | 40.000 | 0 | 40.000 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | -43.808 | -43.808 |
| | 40.000 | -43.808 | -3.808 |

Noter

| | 5/8 2021 - 31/12 2021 kr. |
|---|---------------------------------|
| 1. Øvrige finansielle omkostninger | |
| Andre finansielle omkostninger | 19 |
| | <u>19</u> |
| 2. Virksomhedskapital | |
| Virksomhedskapital 5. august 2021 | 40.000 |
| | <u>40.000</u> |
| 3. Eventualposter | |
| Eventualforpligtelser | |
| Leasingforpligtelser: | |
| Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 2 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 36 måneder og en samlet restleasingydelse på 72 t.kr. | |
| Huslejeforpligtelser: | |
| Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en gennemsnitlig årlig husleje på 30 t.kr. Der er opsigelsesvarsel på 6 måneder. | |

Årsrapporten for Magna Group Aps er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en klasse B-virksomhed. Herudover har virksomheden valgt at følge enkelte regler for klasse C-virksomheder.

Resultatopgørelsen

Bruttotab

Bruttotab indeholder nettoomsætning, ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling, arbejde udført for egen regning og opført under aktiver, andre driftsindtægter samt eksterne omkostninger.

Virksomheden har som fortolkningsbidrag for indregning af nettoomsætning valgt IAS 11 og IAS 18.

Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætningen indregnes eksklusive moms og afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Vareforbrug omfatter omkostninger til køb af råvarer og hjælpematerialer med fradrag af rabatter samt årets forskydning i varebeholdninger.

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer og operationelle leasingomkostninger.

Af- og nedskrivninger

Af- og nedskrivninger indeholder årets af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved finansiel leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og kurstab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv.

Balancen

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger og nedskrivninger.

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af eventuel forventet restværdi efter afsluttet brugstid. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet og revurderes årligt. Overstiger restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivningen.

Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremover som en ændring i regnskabsmæssigt skøn.
